
ŽÁDOST O VRÁCENÍ ROZDÍLU SRÁŽKOVÉ DANĚ Z DIVIDEND 

Společnost: ČEZ, a. s. 
Adresa:        Duhová 1444/2, 148 00 Praha 4 

Rok výplaty  

 

Skutečný vlastník dividendového příjmu (konečný příjemce)  

Jméno a příjmení (fyzická os.) 
Název (právnická os.)   

 

Adresa  

 

E-mail  
 

Země daňového rezidentství   
 

Dividendy, výpočet rozdílu srážkové daně 

Název akcionáře zapsaného 
v Centrálním depozitáři 
cenných papírů 

 
 

Počet akcií držených konečným příjemcem                                                Ks 
 

Sazba srážkové daně uplatněná při výplatě dividend                                 % 
 

Správná sazba srážkové daně, která má být uplatněna                             % 
 

Požadovaná částka rozdílu srážkové daně k vrácení                                CZK 
 

Informace o bankovním účtu vedeném v ČR 

Název účtu 
 

Název banky v České 
republice 
  

 

Číslo účtu  
 

 

 
Svým podpisem níže stvrzuji, že mnou uvedené údaje v tomto formuláři jsou pravdivé a přesné.  

 
 
 
 

  Jméno, příjmení     Podpis     Datum 
 

Pokyny:  
Přiložte prohlášení o skutečném vlastnictví dividendového příjmu a o daňovém rezidentství, případně potvrzení o daňovém 
domicilu. Počet akcií a výše skutečně sražené daně z dividendové platby musí být prokázány potvrzením (výpisem) od subjektu 
(brokera/banky) vyplácejícího dividendu konečnému příjemci. Pokud je subjektem vyplácejícím dividendu jiný subjekt než 
subjekt zaspaný v Centrálním depozitáři cenných papírů (CDCP), je třeba přiložit potvrzení (výpisy) potvrzující cestu výplaty 
dividendy od subjektu zapsaného v CDCP ke konečnému příjemci dividendy. V případě, kdy je žadatelem právnické osoba, 
podepíše žádost osoba oprávněná jednat za právnickou osobu. V případě, že částka rozdílu srážkové daně k vrácení je vyšší než 
3 000 Kč, musí být podpis na žádosti úředně ověřen. Rozdíl srážkové daně bude zaslán na účet vedený bankou v ČR. 
 


